Teil 4:
143r–175r KONRAD BÖMLIN (?), Sermones per adventum domini (de decem nobilitatibus). 1409. 
Assit virgo Maria Ihesu mater dei pia. [P]ater meus usque modo … (Io 5,17). Karissimi, quamvis opera patris et 
fi lii sunt ad extra indivisa, nihilominus tantum sunt apropriata patris et fi lii, videntur habere eorum opera mag-
nam supra modum diversitatem, nam patri attribuitur potencia fi lioque sapiencia … 146r [P]ater meus usque 
modo … Dixi de operacione patris scilicet de creacione et primam nobilitatem, dixi inde de 2a nobilitate creatura-
rum … 146v 3a nobilitas creaturarum est quod creatura tantum ad bonum inclinatur … 16 Sermones zu Io 5,17, 
Initien im Register; nicht unter Bömlins Namen, aber nahezu gleich in der Franziskaner-Hs. aus Rothenburg 
ob der Tauber, 1469, Stuttgart, Württembergische Landesbibliothek, HB I 54, 228r–282v. >Explicit collectu-
ra pro adventu fr atris Cůnradi Bömlin lectoris predicata in Hall anno domini ix<. Zu Konrad Bömlin (oder 
Bawrlin), 1409 auch als Guardian im Franziskanerkloster Schwäbisch Hall belegt, Helvetia sacra V, 1, S. 70. 
Anschliessend Nachtrag: Th ema ad predicamen materiam. Lauda et letare fi lia Syon, ecce ego venio et habitabo 
in medio tui. Zacharie 2°. Verba proposita sunt futuri regis ad animam devotam etc. Unum constantis in destruc-
cionibus universi. Lapis in aquam proiectus 4or facit in capitulo de adventu.
175v–176v leer.

Teil 5:
177r–179v Ex registro capituli Parisiensis. Einbandfragmente. Paris, 9. / 27. Januar 1414. Bl. 177 ist falsch 
eingebunden, der Text der Rectoseite setzt jenen der Versoseite fort: aliquam pretendere seu alegare, alta et in-
telligibili voce ex parte nostra ymo verus apostolica peremptorem citare curetis, quem … 177v // quatinus vos et 
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200 quilibet vestrum qui super hoc fueritis requisiti seu fuerit requisitus … prenominatum dominum Richardum Gues-
non exadverso principalem appellatis personaliter, ad eius personam propriam sui aut ad personam sui procuratoris, 
si presenciam ipsorum apprehendere commode potueritis, et ad ipsos tutus vobis pateat accessus alioquin in hospiciis 
habitacionum suarum et in dicta provinciali ecclesia de Foulbeco Lexoviensis diocesis … – … expediens sic et taliter 
quod huiusmodi citacio ac supra et infr adicta omnia et singula ad ipsius domini Richardi appellati noticia et sciencia 
possint et valleant verisimiliter pervenire et quod de ipsis nequeat ignoranciam 178r // muniri. Datum et actum 
Parisiis in capitulo Parisiensi sub anno domini millesimo quadringentesimo quartodecimo indictione octava die 
nona mensis Januarii … presentibus venerabilibus et circumspectis viris magistris Guillelmo Cardonnelli archidia-
cono dicte Parisiensis ecclesie de Iosayo et nuncupato Radulpho Lierart succentore et Richardo Burgensi canonicis 
dicte Parisiensis ecclesie testibus … Et ego Nicholaus Selarii presbiter Parisiensis publicus apostolica et imperiali 
auctoritatibus notarius ac venerabilis capituli Parisiensis scriba … 178v de Foulbec Lexoviensis diocesis … anno do-
mini millesimo ccccmo quartodecimo more Gallico indiccione octava mensis vero Ianuarii die vicesimaseptima … 
179r // de et super dicta provinciali ecclesia … cum potestate eciam citandi dictum Richardum Guesnon coram 
dictis decanis … Der untere Rand von Bl. 178 fehlt, je eine Zeile Textverlust auf der Recto- und der Versoseite; 
178v und 179v, ehemals mit den früheren Buchdeckeln verklebt (siehe Einband), z. T. schlecht lesbar.
180r–v leer.